
事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度当社は、
下記のとおり事務所を移転する運びとなりました。
新しい環境のもと、さらに精進して参る所存でございますので、
今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和7年3月吉日 株式会社 Links

【新住所】

【電話】
【FAX】

    ※電話/FAXは変更ありません

事務所移転のお知らせ

〒105-0012
東京都港区芝大門2-1-1 第二境野ビル6階

03-6452-1562
03-6452-1563


	スライド番号 1

